АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
  НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.01.2022    №  12-п
О признании утратившим силу постановления от 24.10.2018 № 73-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Никольский сельсовет Оренбургского района и урегулированию конфликта интересов»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Оренбургской области от 15 сентября 2008 № 2369/497-IV-ОЗ «О противодействии коррупции в Оренбургской области», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.09.2020 № 05, Соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения от 05.11.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 24.10.2018 № 73-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Никольский сельсовет Оренбургского района и урегулированию конфликта интересов».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте никольский-сельсовет56.рф.

Глава муниципального образования                                           Д.П. Ширяев

Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело.